平成 26 年 8 月 8 日

各  位

神奈川県川崎市高津区坂戸 3-2-1

オンコセラピー・サイエンス株式会社

代表取締役社長 山本 和男

（コード番号 4564 東証マザーズ）

（問い合せ先）管理本部 植村 卓司

電話番号 044‐820‐8251

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 3 月期第 2 四半期決算において、以下の通り特別利益を計上することとなりまし

たので、お知らせいたします。

１．特別利益の内容

当社は、株式会社スリー・ディー・マトリックス（本社 東京都千代田区、代表取締役社長 髙村健太

郎、以下「3DMatrix」）に対し、当社と 3DMatrix との間で締結していた国内におけるアドバイザリー契約

の履行に対する対価報酬の一部未払いに関して、訴訟を提起しておりましたが、この度裁判所での協

議内容を踏まえ、平成 26 年 8 月 8 日付で裁判上の和解に合意し、和解金 160 百万円を受領することと

なりました。

なお、当該和解内容の詳細につきましては、当事者間の合意により公表できません。

２．今後の見通し

当社は本件に関し平成 27 年 3 月期第 2 四半期において、当該和解金 160 百万円を特別利益として

計上することとなりました。なお当社は、平成 27 年 3 月期通期業績予想を、現時点では公表しておりま

せんが、判明次第お知らせいたします。

以上